PERGOM

S.A.DECV.

Espectaculo Auditivo, S.A.

Distintivo de llamada
Razon Social
Frecuencia

Plaza

Estado

Ubicacion de Estudios

Coordenadas de Estudios
Ubicacion de Estudios Auxiliares
Coordenadas de Estudios Auxiliares

Ubicacion de Planta

Coordenadas de Planta
Ciudad principal a servir

Planta Transmisora Emergente

Area Técnica

Estacion

Potencia Diurna
Potencia Nocturna
Altura Antena
Longitud Radiales
Numero Radiales
Impedancia

Tipo Antena

Multiplex

Transmisor AM Principal Continuo

Estacion
Modalidad
Marca

Modelo

XETUG AM

Espectaculo Auditivo, S.A.
950 Khz

Tuxtla Gutierrez

Chiapas

Blvd. Belisario Dominguez s/n, Col.Jardines de Tuxtla,
Tuxtla Gutiérrez, Chis.

LN 16° 45' 20" LW 93° 08' 58"
No disponibles
No disponibles

Blvd. Belisario Dominguez s/n, Col.Jardines de Tuxtla,
Tuxtla Gutiérrez, Chis.

LN 16° 45' 20" LW 93° 08' 58"
N/A

XETUG

1 kw

0.25 kw

118 Mts
78.44 Mts
120
Z=660+{74.10
en duplex

XEUE-XELM

XETUG

Principal Continuo
NAUTEL
AMPFET ND-1



Serie

Potencia Diurna
Tension Diurna
Corriente Diurna
Eficiencia Diurna
Potencia Nocturna
Tension Nocturna
Corriente Nocturna
Eficiencia Nocturna
Condiciones

Observaciones

Registro ante Cofetel

Frecuencia de Enlace

Tipo
Frecuencia

Oficio Autorizacion

Observaciones

N/S
0.997 kW
72V

18 A

77 %
0.247 kW
72V

4.4 A

78 %

0 Khz



